
 
 

Sportowa Liga Gimnazjów-Piłka Koszykowa Dziewcząt 
 

        W dniu 16.02.2009 roku w Szkole Podstawowej w Nieradzie odbyły się zawody 
sportowe w piłce koszykowej dziewcząt, w ramach Sportowej Ligi Gimnazjów. Zawody 
zostały rozegrane systemem kaŜdy z kaŜdym. W zawodach wzięły udział; Zespół Szkół 
im.Polskich Noblistów w Częstochowie, Zespół Szkół w Hucie Starej B, Zespół Szkół          
we Wrzosowej oraz Gimnazjum K.K.Baczyńskiego w Poczesnej. Pierwszy mecz rozegrało 
Gimnazjum w Poczesnej z Gimnazjum z Częstochowy, mecz zakończył się wynikiem 68;0 
dla Gimnazjum w Poczesnej. Drugi mecz rozegrały; Gimnazjum z Wrzosowej z Gimnazjum 
w Hucie Starej B, spotkanie zakończyło się wynikiem 16;1 dla Gimnazjum z Wrzosowej. 
Trzeci mecz rozegrały druŜyny z Gimnazjum w Poczesnej oraz Gimnazjum z Huty Starej B, 
mecz zakończył się wynikiem 27;2 dla Gimnazjum w Poczesnej, następnie spotkały się 
Gimnazjum z Wrzosowej z Gimnazjum w Częstochowie, mecz zakończył się wynikiem 25;5 
dla Gimnazjum we Wrzosowej. Po pierwszych czterech meczach zostały rozegrane mecze  
o I  i III miejsce. Mecz o pierwsze miejsce rozegrały; Gimnazjum we Wrzosowej z 
Gimnazjum   w Poczesnej, spotkanie zakończyło się wynikiem 17;10 dla Gimnazjum w 
Poczesnej. Mecz    o trzecie miejsce rozegrały Gimnazjum w Hucie Starej B oraz Gimnazjum                               
z Częstochowy, mecz zakończył się wynikiem 23;4 dla Gimnazjum w Hucie Starej B. 
Podsumowując  I miejsce zdobyło Gimnazjum K.KBaczyńskiego w Poczesnej, II miejsce 
Gimnazjum we Wrzosowej, III miejsce Gimnazjum w Hucie Starej B, IV miejsce Gimnazjum 
z Częstochowy. Podczas meczy była zapewniona obsługa sędziowska. Po zakończonych 
zawodach wszyscy zawodnicy mieli zapewniony słodki poczęstunek ufundowany przez 
Urząd Gminy w Poczesnej. Dyplomy i medale wręczała Sekretarz Gminy Poczesnej Pani 
Renata Smędzik oraz Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nieradzie Pani BoŜena Tomala.        
W imieniu swoim oraz wszystkich nauczycieli wychowania fizycznego chciałabym 
serdecznie podziękować Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej w Nieradzie za udostępnienie 
sali gimnastycznej a wszystkim uczestnikom za udział w zawodach. 
 

Ze sportowym pozdrowieniem 
Koordynator Sportowej Ligi Gimnazjów 
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2 4 4 3 3 4 20 

2. WRZOSOWA 1 2 2 1 2 3 11 

3. HUTA STARA 
B 

3 1 3 4 4 2 17 

4. BRZEZINY 4 3 1 2 1 1 12 
Opracowanie: Iwona Skorupa 

 


